
                        Magistrát města Ústí nad Labem 

                        Odbor rozvoje města 

                        oddělení přípravy a realizace investic 

                            

Magistrát města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

tel.: +420 475 271 111,  www.usti-nad-labem.cz 

 

        

         

 

 

 

Vaše značka        Evidenční č.                Jednací č .                    Vyřizuje/linka                   Datum 
        157923/12                    MM/ORM/69352/12       Mgr.Zíka/kl.834   20.12.2012  

  ORM/258/12 

                   

   

Věc:  Stavební úpravy Městského fotbalového stadionu v Ústí nad Labem 

 

 

K Vašemu dotazu ze dne 19. 12. 2012 uvádíme následující: 

 

Dotaz: 

mohl bych se Vás prosím zeptat, zda součástí podané nabídky na veřejnou zakázku „Stavební 

úpravy Městského fotbalového stadionu v Ústí nad Labem“ musí být přiložena Pojistná smlouva 

(popř. její kopie), jejímž předmětem je stavebně montážní pojištění a Smlouva (popř. její kopie), 

jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem při výkonu 

podnikatelské činnosti třetím osobám. Případně zda je nutné přiložit aspoň přísliby pojištění. 

Odpověď: 

Pojistná smlouva součástí nabídky být nemá. Je však třeba  brát zřetel na znění Smlouvy, která je 

přílohou č. 6 zadávací dokumentace, kde je v článku „26. Pojištění“ definován požadovaný rozsah 

pojištění i způsob případného doložení tohoto pojištění. 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

Ing. Pavlína Komeštíková 

pověřená vedením odboru rozvoje města 

 


		2012-12-20T15:00:04+0100




